Постановление Брянской городской администрации

от 04.03.2022 № 679-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации от

01.12.2021 № 3700-п «Об утверждении

перечней главных администраторов

доходов бюджета городского округа

город Брянск, а также порядка и сроков

внесения изменений в перечни главных

администраторов доходов бюджета

городского округа город Брянск»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, пунктом 10 Общих требований к закреплению

за органами государственной власти (государственным органам)

субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета

субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации

от 16.09.2021 № 1569

consultantplus://offline/ref=9FCB8D4DF4EA36D0195A7E15DEA6DA13C15CB05845D468EEEC431725F2D168E9EB9A7AD8476F1A8AC9C9BC2E4836B082B9D0891D6E15a4XCO

2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации

от 01.12.2021 № 3700-п «Об утверждении перечней главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Брянск, а

также порядка и сроков внесения изменений в перечни главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Брянск»

(в редакции постановлений Брянской городской администрации

от 23.12.2021 № 4067-п, от 04.02.2022 № 314-п) следующие изменения:

 1.1. В Приложении № 3 к постановлению «Перечень главных

администраторов доходов бюджета городского округа город Брянск»:

 после строки

«015 1 11 05024 04 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной

платы, а также средства от продажи

права на заключение договоров

аренды за земли, находящиеся в

собственности городских округов (за

исключением земельных участков

муниципальных бюджетных и

автономных учреждений)»

дополнить строкой следующего содержания:

«015 1 11 05027 04 0000 120 Доходы, получаемые в виде арендной

платы за земельные участки,

расположенные в полосе отвода

автомобильных дорог общего

пользования местного значения,

находящихся в собственности

городских округов»

 после строки

«015 1 17 01040 04 0000 180 Невыясненные поступления,

зачисляемые в бюджеты городских

округов»

3

дополнить строкой следующего содержания:

«015 2 02 29999 04 0000 150 Прочие субсидии бюджетам

городских округов»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Астахову О.К.

Глава администрации                                 А.Н. Макаров